

# **PH FORMUE INVEST ApS**

Nordre Fasanvej 120, 4 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2018**

**Peter Hertz**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PH FORMUE INVEST ApS  
Nordre Fasanvej 120, 4 th  
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 61686548

e-mailadresse: peterhertz88@gmail.com

CVR-nr: 36498560

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S  
Strandgade 3  
1401 København  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering af egne midler, samt afholdelse af foredrag og ejerskab af rettigheder fra kunstnerisk skaben.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud før skat på DKK 10.152 og selskabets balance pr. 31. December 2017 udviser en egenkapital på DKK 409.387.

Udviklingen og resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.468</b>	<b>29.294</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.468</b>	<b>29.294</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.913	20.576
Øvrige finansielle omkostninger .....		-228	-6.365
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.153</b>	<b>43.505</b>
Skat af årets resultat .....		-822	-10.291
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.331</b>	<b>33.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			25.000
Overført resultat .....		9.331	8.214
<b>I alt</b> .....		<b>9.331</b>	<b>33.214</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		19.500	19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.500</b>	<b>19.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.500</b>	<b>19.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.073	
Tilgodehavende skat .....		9.247	7.177
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.320</b>	<b>7.177</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		308.532	320.576
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>308.532</b>	<b>320.576</b>
Likvide beholdninger .....		63.846	88.213
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>392.698</b>	<b>415.966</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>412.198</b>	<b>435.466</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		359.387	350.056
Forslag til udbytte .....			25.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>409.387</b>	<b>425.056</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		111	
Skyldig selskabsskat .....		1.833	10.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		867	119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.811</b>	<b>10.410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.811</b>	<b>10.410</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>412.198</b>	<b>435.466</b>